
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 6/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 21 lutego 2022 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia przez Senat 
zarządzenia nr 2/2022 Rektora Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 10 stycznia 2022 roku 
w sprawie przedłużenia terminu stosowania procedury 
prowadzenia elektronicznej dokumentacji przebiegu studiów 
pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz studiów doktoranckich 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie § 51 b ust. 1 pkt. 1 i 2 Statutu Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku zatwierdza 
zarządzenie nr 2/2022 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku z dnia 10 stycznia 2022 roku w sprawie przedłużenia terminu stosowania 
procedury prowadzenia elektronicznej dokumentacji przebiegu studiów pierwszego 
stopnia, drugiego stopnia oraz studiów doktoranckich w Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Uzasadnienie 
 
W okresie ograniczenia funkcjonowania Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
Rektor Akademii wydał zarządzenie nr 2/2022 z dnia 10 stycznia 2022 roku, które 
dotyczy kwestii należących do kompetencji Senatu. Działanie Rektora Akademii było 
niezbędne dla zapewnienia ciągłości funkcjonowania Akademii i znalazło podstawę 
prawną w treści art. 51 b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce. 
 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
 
Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 51 b ust. 2 przywołanej ustawy, 
Senat Akademii podjął niniejszą uchwałę.  

 
Załącznik: 
Zarządzenie nr 2/2022 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 10 stycznia 
2022 r. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 2/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 10 stycznia 2022 roku 
 
w sprawie przedłużenia terminu 
stosowania procedury  
prowadzenia elektronicznej dokumentacji przebiegu studiów  
pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz studiów doktoranckich  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce oraz w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia  
z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Pol-
skiej stanu epidemii zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
Przedłuża się termin stosowania procedury prowadzenia elektronicznej dokumentacji 
przebiegu studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz studiów doktoranckich  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, wprowadzonej na mocy 
zarządzenia nr 25/2020 Rektora z dnia 7 maja 2020 roku na czas sesji zimowej i letniej 
roku akademickiego 2021/2022. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie stosuje się do: 
a) zaliczeń ze wszystkich przedmiotów niezależnie od metod i technik ich 

przeprowadzenia, 
b) egzaminów zaplanowanych w zimowej i letniej sesji egzaminacyjnej roku 

akademickiego 2021/2022 przeprowadzanych z przedmiotów, o których mowa  
w pkt. a). 

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

